
        
    
    
        
            Nastavení soukromí

                        Pro poskytování služeb používáme soubory cookies. Některé z nich jsou pro fungování webu nutné, zatímco jiné nám pomohou vylepšit váš uživatelský zážitek a rychleji vás navést k tomu, co právě hledáte. Souhlasíte s používáním všech cookies? Svůj souhlas můžete snadno definovat kliknutím na tlačítko Přijmout vše nebo můžete používání souborů cookies odmítnout.
Další informace

        

        
            
                Přijmout vše            
            
                Odmítnout            
            
                Nastavit            
        

    

    



    
    
        
            
                
                    
                                        
                        
                            [image: Lipno.info - zážitky a ubytování pro rodiny s dětmi]
                        
                    

                    
                

                
                                        
                        
                            
                        
                        
                            
                                Prohledat web
                                
                                    
                                    
                                    
                                    
                                        
                                        
                                            
                                            Hledejte na Lipně...
                                            
                                        
                                        
                                    

                                

                            

                        

                    

                                        
                        
                            
                        
                        
                            [image: Eshop] Eshop[image: Webkamery] Webkamery Počasí[image: Infocentrum] Výlety[image: Otevírací doby] Otevírací doby[image: Lanovky] Lanovky[image: Ubytování] Ubytování[image: Infocentrum] Infocentrum[image: Přepnout na zimu] Přepnout na zimu                        

                    

                    
                    
                            
                            
                                
                                
                                    
                                
                                
                                
                                
                                    

	Lipno
	Zážitky
	Půjčovny
	Lipno.card
	Kalendář
	Eshop



                                

                                
                            
                            
                    

                    

                    

czczde



                

                
                                        
                    
                        Prohledat web
                        
                            
                            
                            
                            
                                
                                
                                    
                                    Hledejte na Lipně...
                                    
                                
                                
                            

                        

                    

                    
                                    

            

        

    

    



     Vašemu prohlížeči se nedaří zobrazit video.



    
    
        
            



Sezóna na Lipně nikdy nekončí




Lipno baví celou rodinu, proto je tou správnou destinací pro rodinnou dovolenou! Ze široké palety aktivit si vyberou děti i dospělí, vnoučata i prarodiče.


Sezóna na Lipně nikdy nekončí! Takže nejen zima či prázdninové měsíce, ale i jaro a podzim je na Lipně super.



  Areál pro rodiny


  Kempování na Lipně


  Zažijte pohádkový den v Království lesa














Novinky na Lipně




[image: Až se půjdete vykoupat do Aquaworldu, pozor na omezení!]

Až se půjdete vykoupat do Aquaworldu, pozor na omezení!




 zveřejněno: úterý, 2. dubna 2024




Vážení klienti, z důvodu plánovaných školních kurzů pla- vání bude ve všedních dnech v termínu 2. 4. – 30. 5. v čase 8.30–12.00 uzavřen celý prostor bazénu pro veřejnost. Ovšem i tak můžete každý den vyrazit za vodními...








[image: Velikonoce na Lipně budou plné zábavy, her a pohody! Zahajujeme jarně-letní sezónu!]

Velikonoce na Lipně budou plné zábavy, her a pohody! Zahajujeme jarně-letní sezónu!




 zveřejněno: čtvrtek, 28. března 2024




Zima se s námi letos rozloučila nezvykle rychle, a protože v Rodinném areálu sezóna nikdy nekončí, máme pro Vás připraveny svátky jara ve velkém stylu. Co vše jsme pro Vás nachystali a na co se můžete těšit?








[image: Prožijte Velikonoce v Království lesa]

Prožijte Velikonoce v Království lesa




 zveřejněno: čtvrtek, 28. března 2024




Přijeďte si užít svátky jara s Vašimi dětmi do dětského ráje plného zábavy na Lipně. Aby byl zážitek maximální, nachystali jsme pro Vás velikonoční vyrábění nebo třeba velikonoční hru s hledáním vajíček. Samozřejmě pro...







Více novinek z Lipna







Rodinný areál Lipno




[image: mapa Rodinný areál Lipno]








Zážitky na Lipně






[image: ]





Stezka korunami stromů Lipno, celorepublikový unikát







Stezka korunami stromů










[image: ]





Poctivá jihočeská kuchyně v moderních kulisách







Restaurace Stodola










[image: ]





Království lesa Lipno - největší dětské hřiště na Šumavě







Království lesa









Karta hosta Lipno.card

[image: Lipno.card]Vaše zážitky 
[image: Jitka Kordíková]Na Lipně jsme strávili podzimní prázdniny a moc jsme si to užili.Nejvice se nám líbila halloweenskou stezka s návštěvou korun stromů. Určitě se k vám zase vrátíme.
 Jitka Kordíková
 sobota, 25. listopadu 2023


[image: Tomáš Prokop]Děkujeme instruktorům Karolíně Ptáčková a Vojtovi Benáčkovi za krásný týden, kdy naše děti  naučili na SNB a na lyžích. Moc děkujeme Prokopovi
 Tomáš Prokop
 pátek, 3. února 2023


[image: Soňa Kudová]Na Lipně jsme poprvé a jízda koloběžkami dolů od Stezky korunami stromů byla prostě pecka!
 Soňa Kudová
 pátek, 24. července 2020


[image: Jiří Čabela]Krásný zážitek na Lipně.
 Jiří Čabela
 sobota, 25. listopadu 2023


[image: Lucie Jonsztová]Naše milované Lipno. Na Lipno jezdíme většinou dvakrát za rok. Máme to tu rádi. Pro děti ideální prostředí jak na kola, tak na zábavu.
 Lucie Jonsztová
 pátek, 24. listopadu 2023


[image: Jakub Slama]Bobovka super, muzu jen doporucit, svisti to teda poradne.. S detma si uzili !
 Jakub Slama
 pátek, 24. listopadu 2023


[image: Kateřina Veselá]Na Lipně je skvěle v létě i zimě, na kole i na lyžích!
 Kateřina Veselá
 středa, 29. listopadu 2023


[image: Iva Schneedorferová]Vzali jsme tři malé cácorky poprvé na lyže s obavami, zda vůbec vydrží v lyžácích a pod. Dostali jsme ale instruktora Daniela, který byl opravdu skvělý. Nejen že parádně učil holky lyžovat, ale navíc byl vtipný a holčičky si ho okamžitě oblíbily. Po ukončení lekce už chtěly vědět, kdy pojedou zase. :-) moc děkujeme
 Iva Schneedorferová
 neděle, 19. ledna 2020



Chci se podělit o svůj zážitek

[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]



        

    

    


    
    
        
            
                
                    
                        

	Fotogalerie
	Partneři
	Provozní řády
	Soukromí
	Osobní údaje
	Kariéra
	Kontakty
	Whistleblowing



                        
                            
                                
                                    
                                        Whistleblowing

                                        
                                            ×
                                        
                                    

                                    
                                        S účinností od 15.12.2023 je umožněno oznamovat možné protiprávní jednání ve společnostech LIPNO SERVIS s.r.o., IČ: 26016885 a HOREKA LIPNO s.r.o, IČ: 08696551  v souladu se zákonem č. 171/2023 Sb., o ochraně oznamovatelů, v platném znění, (dále jen „Zákon“) u příslušné osoby, kterou je RNDr. Karel Karas., CSc., a to telefonicky na tč.: 603 877 567 popř. e-mailem na adresu: karas@conduco.cz, či osobně, po předchozí domluvě.

                                        Oznámení je možno učinit též Ministerstvu spravedlnosti např. prostřednictvím e-mailu posta@msp.justice.cz
                                        


                                        Společnosti LIPNO SERVIS s.r.o. a HOREKA LIPNO s.r.o. vylučují přijímání oznámení od osob, které pro ni nevykonávají práci podle § 2 odst. 3 písm. a), b), h) nebo i) Zákona.
                                    

                                    
                                        Zavřít
                                    

                                

                            

                        

                    

                

                
                    
                        Mapy


	Mapa ubytování

                    

                    
                        Služby


	Lipno.card
	Zážitky na Lipně
	Ubytování
	Gastronomie
	Půjčovny
	Pro média


                    

                    
                        Servis


	Infocentrum Lipno
	Webkamery na Lipně
	Počasí na Lipně


                    

                    
                        	Stezka korunami stromů
	Letní rodinná dovolená s dětmi v Česku
	Co dělat na Lipně? Sportovat, bavit se a užívat si!
	Výlet do jižních Čech, láká k Lipnu
	Výlet na Šumavu plný zábavy


                    

                    
                          
                    

                    
                        [image: UP]
                    

                    
                        ©2024 LIPNO SERVIS s.r.o. |  info@lipno.info
                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        
                            VyrobilFT Sun
                        
                    

                

            

        

    

    






    
        [image: Eshop]
Eshop
[image: Webkamery]
Webkamery

Počasí9 °C
[image: Infocentrum]
Výlety
[image: Otevírací doby]
Otevírací doby
[image: Lanovky]
Lanovky
[image: Ubytování]
Ubytování
[image: Infocentrum]
Infocentrum
[image: Přepnout na zimu]
Přepnout na zimu
    





[image: UP]



    
        Zaslat odkaz na podstránku do e-mailu

        Zašlete si odkaz na tuto podstránku do e-mailu

        

        

            
                
                
                
                
            

            
                
            

            
                
                    
                    Zaškrtnutím souhlasím se zpracováním osobních údajů.
                

            

            
               
                    
                        Odeslat
                    

                

            

        

    








Přihlášení uživatele








E-mail
Heslo
Přihlásit trvale

Přihlásit se










    
    